Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA G. P. Nº 036/09                            São Luís, 27 de janeiro de 2009.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Designar os servidores JOSÉ NICOLAU GONÇALVES

FAHD, Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de Material e Patrimônio, AVANI

TONELLO, Técnico Judiciário – Área de Serviços Gerais – Especialidade
Carpintaria e Marcenaria, lotado na Diretoria de Serviços Gerais e PEDRO

SOUSA CARVALHO JÚNIOR, Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de Serviços
Gerais, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de
Avaliação e Classificação de Materiais inservíveis, relacionados no PA-
119/2009.

Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para
conclusão dos trabalhos.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO